
 
 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 39 
 

РЕШЕНИЕ 

 

09 августа 2024 года  № 65-3 

Санкт-Петербург 

 

О тексте избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах депутатов муниципального совета внутригородского 

муниципального образования города федерального значения  

Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка седьмого созыва 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 52 Закона Санкт-Петербурга  

от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов 

внутригородских муниципальных образований города федерального значения 

Санкт-Петербурга», Территориальная избирательная комиссия № 39  

решила: 

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования  

на выборах депутатов муниципального совета внутригородского 

муниципального образования города федерального значения  

Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка седьмого созыва  

по многомандатному избирательному округу № 61 согласно приложению № 1 

к настоящему решению. 

2. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования  

на выборах депутатов муниципального совета внутригородского 

муниципального образования города федерального значения  

Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка седьмого созыва  

по многомандатному избирательному округу № 62 согласно приложению № 2 

к настоящему решению. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 39 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 39 Фисяк Е.И. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 39 

 

                

Е.И.Фисяк 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 39 

                 

 Р.А.Меньшенин 

 



 
 

 
 

Приложение № 1 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 39 

от 09 августа 2024 года № 65-3 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах  

депутатов муниципального совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Пискаревка седьмого созыва  

по многомандатному избирательному округу № 61 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ  
для голосования на выборах  

депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка 

седьмого созыва 

8 сентября 2024 года 
многомандатный избирательный округ № 61 

Санкт-Петербург 

(Подписи двух членов 

участковой избирательной 

комиссии с правом решающего 

голоса и печать участковой 

избирательной комиссии) 

РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ 
Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилий не более чем пяти зарегистрированных кандидатов, 

в пользу которых сделан выбор. 
Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в пяти квадратах, 

либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным. 
Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии c правом решающего голоса 

и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не 

учитывается.  
В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования, 

избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь 

БУРАСОВСКИЙ 

Алексей  

Вадимович 

1979 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; Государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение «Санкт-Петербургский технический колледж», 

директор; депутат муниципального совета внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка 

на непостоянной основе; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

ГОЛУБЦОВ 

Андрей  

Николаевич 

1973 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; временно неработающий; выдвинут 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

ЕВДОКИМОВА 

Виктория  

Николаевна 

1961 года рождения; место жительства – Ленинградская область, Всеволожский район;             

Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 

населения «Комплексный центр социального обслуживания населения Калининского района 

Санкт-Петербурга», директор; депутат муниципального совета внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Пискаревка на непостоянной основе; выдвинута Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 



 
 

 

МАКАРЕНКО 

Никита  

Юрьевич 

1986 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; ООО «Производственное   

предприятие Абразивные материалы», бренд менеджер; выдвинут Политической партией 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

 

 

НИКОЛАЕВА 

Елена  

Самвеловна 

1967 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное учреждение детский сад № 101 комбинированного вида 

Калининского района Санкт-Петербурга, заведующий; депутат муниципального совета 

внутригородского муниципального образования города федерального значения                            

Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка на непостоянной основе; выдвинута 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

УМНОВА 

Оксана  

Николаевна 

1980 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; муниципальный совет 

внутригородского муниципального образования города федерального значения                            

Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка, Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия председателя муниципального совета; выдвинута Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 

 

  



 
 

 
Приложение № 2 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 39 

от 09 августа 2024 года № 65-3 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах  

депутатов муниципального совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Пискаревка седьмого созыва  

по многомандатному избирательному округу № 62 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах  

депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка 

седьмого созыва 

8 сентября 2024 года 
многомандатный избирательный округ № 62  

Санкт-Петербург 

(Подписи двух членов 

участковой избирательной 

комиссии с правом решающего 

голоса и печать участковой 

избирательной комиссии) 

РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ 
Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилий не более чем пяти зарегистрированных кандидатов, 

в пользу которых сделан выбор. 
Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в пяти квадратах, 

либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным. 
Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии c правом решающего голоса 

и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не 

учитывается.  
В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования, 

избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь 

АБРАМОВ 

Владимир 

Борисович 

1965 года рождения; места жительства в пределах Российской Федерации не имеет; военный 

пенсионер; депутат муниципального совета внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка 

на непостоянной основе; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

БАЕВ 

Олег 

Александрович 

1960 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное учреждение «Центр медико-социальной реабилитации 

для инвалидов по зрению», директор; депутат муниципального совета внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Пискаревка на непостоянной основе; выдвинут Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

МАРТЫНОВ 

Андрей  

Иванович 

1979 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; ООО «К-ФЛЕКС», Директор 

по продажам по Северо-Западному Федеральному округу; выдвинут Политической партией 

ЛДПР – Либерально-демократической партией России; член Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократической партии России 

 

 

МАСЛЕННИКОВА 

Светлана 

Александровна 

1986 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; Государственное бюджетное 

общеобразовательное учреждение гимназия № 192 Калининского района Санкт-Петербурга 

«Брюсовская гимназия», директор; депутат муниципального совета внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Пискаревка на непостоянной основе; выдвинута Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 



 
 

 

СВЕТЛИЦКАЯ 

Ирина  

Владимировна 

1981 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; ООО «Жилкомсервис № 3 

Калининского района», Заместитель генерального директора по санитарному содержанию; 

депутат муниципального совета внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка на непостоянной 

основе; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

СИДОРУК 

Евгений  

Валерьевич 

1999 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; ООО «Бегет», юрист 

по интеллектуальным правам; выдвинут Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

 

 

ФИЛЬЧАКОВ 

Владимир  

Борисович 

1983 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; временно неработающий; выдвинут 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 

 


